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PROVIMI PROFESIONAL

Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                                Data e provimit: 17.10.2023
Ora: 09:00
Provimi Profesional në lëminë:
	1. Legjislacioni shëndetësor
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	(Emri dhe mbiemri i vlerësuesit)
	
	(Nënshkrimi)

	2. Shëndetësi publike
	
	
	
	

	
	
	(Emri dhe mbiemri i vlerësuesit)
	
	(Nënshkrimi)

	3. Mjekësi urgjente dhe roli i infermierisë
	
	
	
	

	
	
	(Emri dhe mbiemri i vlerësuesit)
	
	(Nënshkrimi)





	Emri  dhe mbiemri

	Nota
	Nënshkrimi

	1. Albina Shkodrani 
	
	

	2. Arbreshë Ibrahimi 
	
	

	3. Ardit Avdimetaj 
	
	

	4. Arlind Syla 
	
	

	5. Armend Menxhiqi 
	
	

	6. Arta Jashari 
	
	

	7. Dëshirë Rizani 
	
	

	8. Donika Xhemajli
	
	

	9. Drizana Musliu 
	
	

	10. Elvira Krasniqi 
	
	

	11. Erisa  Bilalli
	
	

	12. Fortesa Gashi 
	
	

	13. Hana Garĉević
	
	

	14. Jetlira Loshi 
	
	

	15. Leorinë Sahiti 
	
	

	16. Liriodona Mrijaj
	
	

	17. Miranda Halimi 
	
	

	18. Pranvera Guri 
	
	

	19. Shpresa Krasniqi 
	
	


5 kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Anita Doda 
	Mungojnë ditë e stazhit  në SP. Gjilan.
Fillon me dt. 05.06.2023 përfundon me dt. 01.09.2023 

	2. Fatjona Mulaj
	Të rregullohet libreza në SP. Pejë. Në librezë  stazhi  fillon me dt 20.02.2023  përfundon në të njëjtin muaj 26.02.2023,të rregullohet muaji sipas fletës së vijueshmërisë, gjithashtu data 26 është e korrigjuar  në librezë.

	3. Kosovare Duraku 
	Mungojnë ditë e stazhit në SP. Mitrovicë.
Fillon me dt. 22.05.2023 përfundon me dt.18.08.2023 

	4. Shkëlqim Idrizi 
	Mungojnë dy vulat e rrumbullakta të Institucionit në QKMF Vushtrri.

	5. Valerina  Sahitolli 
	Mungojnë dy vulat e rrumbullakta të Institucionit në ShSKUK
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